
 
Prot. n. 7326        Lamezia Terme, 27.11.2020  

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  
 Scuola Infanzia, Primaria e  

Classi prime Secondaria I grado 
Comune di LAMEZIA TERME 

 
AI DOCENTI 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 
Comune di LAMEZIA TERME 

 
AL SITO DELLA SCUOLA 

 

CIRCOLARE N. 51 

 

OGGETTO: RIPRESA delle attività didattiche in presenza per tutte le classi della scuola Infanzia, per le 

classi della scuola Primaria e prime classi secondaria I grado COMUNE DI LAMEZIA TERME. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ordinanza N. 1139 del sindaco del Comune di LAMEZIA TERME del 26/11/2020;  
 
CONSIDERATO che i lavori di manutenzione sono in corso SOLO nel plesso B del nostro Istituto   
 

DISPONE 

Che 

- Tutte le classi della SCUOLA INFANZIA di S. Eufemia e San Pietro Lametino 

- tutte le classi a TEMPO PIENO della scuola Primaria di S. Eufemia; 

- le classi 1^ e 2^ sezione A della scuola primaria di S. Eufemia; 

- tutte le classi scuola primaria San Pietro Lametino; 

 riprenderanno l’attività didattica in presenza da giorno 30/11/2020. 

Le attività didattiche in presenza per le classi del plesso B di S. Eufemia, in particolare, classi Prime della 
secondaria I grado, classi 3^-4^-5^ sez. A e 5^ B e C della scuola primaria riprenderanno giorno 09/12/2020. 
 
 

       Il Dirigente Scolastico 
     Dott.ssa Fiorella CARERI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  


